

**Data publikacji: 28-04-2011**



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2011 r.

**Druk nr 1192 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI ŚRODOWISKA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 15 kwietnia 2011 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej  
i administracji morskiej**

Marszałek Senatu dnia 18 kwietnia 2011 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 28 kwietnia 2011 r.

- komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Środowiska  
(-) Zdzisław Pupa

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej  
i administracji morskiej**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2011 r. ustawy o zmianie ustawy o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1 w lit. d, w ust. 6e wyrazy "W przypadku utraty ważności pozwolenia, o którym mowa w ust. 6 i w art. 27b ust. 1f, lub stwierdzenia jego wygaśnięcia określone w ust. 6a, ust. 6c pkt 2 i ust. 6d" zastępuje się wyrazami "W przypadku utraty ważności pozwolenia, o którym mowa w ust. 1, lub stwierdzenia jego wygaśnięcia";
- 2) w art. 1 w pkt 1 w lit. d, ust. 6g otrzymuje brzmienie:  
"6g. Jeżeli sztuczne wyspy, konstrukcje i urządzenia zostały wzniesione oraz były wykorzystywane zgodnie z wymaganiami określonymi w pozwoleniu, o którym mowa w ust. 1, organ, który wydał pozwolenie, może przedłużyć jego ważność na okres do 20 lat. Przedłużenie ważności następuje w drodze decyzji, na wniosek podmiotu, któremu udzielono pozwolenia, złożony nie później, niż 120 dni przed upływem terminu określonego w ust. 6. Przepisy ust. 2–5 i art. 27b ust. 1 stosuje się odpowiednio.";
- 3) w art. 1 w pkt 2 w lit. b, w ust. 2a wyrazy "art. 27a" zastępuje się wyrazami "ust. 2";

- 4) w art. 1 w pkt 3 w lit. b, ust. 1f otrzymuje brzmienie:  
"1f. W razie niewniesienia opłat określonych w ust. 1 we wskazanych terminach, organ właściwy do wydania pozwolenia, o którym mowa w art. 23 ust. 1, w drodze decyzji, odmawia wydania pozwolenia albo stwierdza utratę jego ważności. Przepisy art. 23 ust. 6e i 6f stosuje się odpowiednio.";
- 5) w art. 1 w pkt 4, w art. 27g w pkt 1 wyraz "zgodności" zastępuje się wyrazem "zgodność" oraz skreśla się wyraz "ocenia";
- 6) w art. 1 w pkt 4, w art. 27h w pkt 1 wyraz "wyoru" zastępuje się wyrazem "wyboru".